Kekuasaan Kehakiman, Peraturan Mahkamah Agung No. 1 Tahun 2016 tentang 

Prosedur Mediasi di Pengadilan dan peraturan-peraturan lain yang 

bersangkutan; 

M E N G A D I L I: 
1. Menyatakan Gugatan Penggugat tidak dapat diterima; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp518.000,- (lima ratus delapan belas ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim  

Pengadilan Negeri Jakarta Pusat, pada hari Kamis, tanggal 10 Juli 2025, oleh 

kami, Guse Prayudi, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua, Ledis Meriana Bakara, 

S.H., M.H. dan Herdiyanto Sutantyo, S.H., M.H.

[...]

Panggilan : ..............................  : Rp128.000,00; 
5. PNBP Panggilan  ....................  : Rp30.000,00; 
6. Meterai  ...................................  : Rp10.000,00; 
7. Redaksi ...................................  : Rp10.000,00; 
Jumlah : Rp518.000,00; 

(  lima ratus delapan belas ribu rupiah  ) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Jakarta Pusat
Panitera Tingkat Pertama 
Dwi Setyo Kuncoro S.H., M.H. - 196712171991031005